
318

VYHLÁŠKA

ze dne 21. září 2016,

kterou se mění vyhláška č. 39/2012 Sb., o dispenzární péči

Ministerstvo zdravotnictví stanoví podle § 120
zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách
a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravot-
ních službách), k provedení § 5 odst. 3 písm. b) zá-
kona o zdravotních službách:

Čl. I

Vyhláška č. 39/2012 Sb., o dispenzární péči, se
mění takto:

1. V příloze se na konci položky „Poskytovatel
v oboru všeobecné praktické lékařství, popřípadě
jiný poskytovatel“ doplňují řádky 52 až 55, které
znějí:

2. V příloze položka „Poskytovatel v oboru
psychiatrie“ zní:

3. V příloze se za položku „Poskytovatel v obo-
ru psychiatrie“ vkládá nová položka „Poskytovatel
v oboru dětská a dorostová psychiatrie“, která zní:

Sbírka zákonů č. 318 / 2016Strana 4838 Částka 124



Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 17. října
2016.

Ministr:

MUDr. Němeček, MBA, v. r.

Sbírka zákonů č. 318 / 2016Částka 124 Strana 4839


